
HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

9:08
9:16
9:24
9:32

Fecha………………… 15 de octubre de 2016

9:00

TEE 10

ARAGON CANARIAS

Foursomes 9º vs Ganador (12º vs 13º)

MAXI RUISEÑOR

ALFONSO POLO JUAN L. BETHENCOURT

MASON BERNSTEIN
IGANCIO CERVERA JORGE GARCIA

Jugador Jugador

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

ANDRES ASIN

Individuales 9º vs Ganador (12º vs 13º)

CARLOTA EROLES AITANA RAMOS
MARIA FRANCO CARLA MARTINEZ
JORGE BAYARTE

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

MATCH

SEMIFINALES 9º vs Ganador (12º vs 13º)



HORA Puntos Resultado Puntos

 

0 1

HORA Puntos Resultado Puntos

9:48
9:56

10:04
10:12

Fecha………………… 15 de octubre de 2016

DANIEL ROBLES JOAN GABRIEL FERRIOL

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

Individuales 10º vs Ganador (11º vs 14º)

MARA MATINEZ CAROLINA HORTIAN

ELOY GONZALEZ ADRIA MALDONADO

Jugador Jugador

ADRIANA BERCEBAL ODETTE FONT

TEE 10

MATCH

CASTILLA LA MANCHA BALEARES

Foursome 10º vs Ganador (11º vs 14º)

SEMIFINALES 10º vs Ganador (11º vs 14º)

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Jugador Jugador

9:40
CARLO FERNANDEZ VICTOR DEL POZO

CARLOS ROLDOSANGEL RODRIGUEZ



HORA Puntos Resultado Puntos

 

HORA Puntos Resultado Puntos

10:28
10:36
10:44
10:52

MATCH

CANTABRIA EXTREMADURA

Foursome 15º vs 17º

Jugador Jugador

10:20
GONZALO MARTIN DAVID DAVILA

ADRIAN IBAÑEZ PABLO LOPEZ

Fecha………………… 15 de octubre de 2016

ROBERTO SAINZ PABLO YUSTE
YAGO RIO AJA JOSE MARIA SANCHEZ

SUMA DE PUNTOS……. ….….SUMA DE PUNTOS

RESULTADO MATCH RESULTADO MATCH

SEMIFINALES 15º vs 17º

SUMA DE PUNTOS………. ……….SUMA DE PUNTOS

Individuales 15º vs 17º

Jugador Jugador
ANA SAINZ ROZAS LAURA LEOPOLDO
SOFIA ARREBOLA JULIA SANCHEZ

TEE 10


