## CAMPEONATO INTERAUTONÓMICO DE ESPAÑA INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO "REALE" "V Memorial Blanca Mayor"









#### **MATCH**

#### SEMIFINALES 9º vs Ganador (12º vs 13º)

## **TEE 10**

	ARAGON				CANARIAS					
			•							
	Foursomes 9º vs Ganador (12º vs 13º)									
					_					
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador					
9:00	ANDRES ASIN				MAXI RUISEÑOR					
9.00	ALFONSO POLO				JUAN L. BETHENCOURT					
	SUMA DE PUNTOS		]		SUMA DE PUNTOS					
	Individuales 9º vs Ganador (12º vs 13º)									
					_					
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador					
9:08	CARLOTA EROLES				AITANA RAMOS					
9:16	MARIA FRANCO				CARLA MARTINEZ					
9:24	JORGE BAYARTE				MASON BERNSTEIN					
9:32	IGANCIO CERVERA				JORGE GARCIA					
	SUMA DE PUNTOS		] [		SUMA DE PUNTOS					
	RESULTADO MATCH				RESULTADO MATCH					

Fecha..... 15 de octubre de 2016

#### CAMPEONATO INTERAUTONÓMICO DE ESPAÑA INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO "REALE" "V Memorial Blanca Mayor"





#### LEÓN CLUB DE GOLF 13 al 16 de octubre de 2016





#### **MATCH**

#### SEMIFINALES 10º vs Ganador (11º vs 14º)

## **TEE 10**

CASTILLA LA MANCHA				BALEARES					
Foursome 10º vs Ganador (11º vs 14º)									
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador				
пока	CARLO FERNANDEZ	Pulltos	Resultado	Pulltos	VICTOR DEL POZO				
9:40									
	ANGEL RODRIGUEZ				CARLOS ROLDOS				
			- r		=				
	SUMA DE PUNTOS	0	J	1	SUMA DE PUNTOS				
Individuales 10º vs Ganador (11º vs 14º)									
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador				
	5 a. O a a. o .				7 th O th th t				
9:48	MARA MATINEZ				CAROLINA HORTIAN				
	_								
9:48 9:56 10:04	MARA MATINEZ				CAROLINA HORTIAN				
9:56	MARA MATINEZ ADRIANA BERCEBAL				CAROLINA HORTIAN ODETTE FONT				
9:56 10:04	MARA MATINEZ ADRIANA BERCEBAL ELOY GONZALEZ				CAROLINA HORTIAN ODETTE FONT ADRIA MALDONADO				
9:56 10:04	MARA MATINEZ ADRIANA BERCEBAL ELOY GONZALEZ		1 [		CAROLINA HORTIAN ODETTE FONT ADRIA MALDONADO				
9:56 10:04	MARA MATINEZ ADRIANA BERCEBAL ELOY GONZALEZ DANIEL ROBLES		] [		CAROLINA HORTIAN ODETTE FONT ADRIA MALDONADO JOAN GABRIEL FERRIOL				
9:56 10:04	MARA MATINEZ ADRIANA BERCEBAL ELOY GONZALEZ DANIEL ROBLES		] [		CAROLINA HORTIAN ODETTE FONT ADRIA MALDONADO JOAN GABRIEL FERRIOL				

Fecha..... 15 de octubre de 2016

# CAMPEONATO INTERAUTONÓMICO DE ESPAÑA INFANTIL MASCULINO Y FEMENINO "REALE" W Memorial Blanca Mayor"









#### **MATCH**

#### SEMIFINALES 15º vs 17º

## **TEE 10**

CANTABRIA		1		E	EXTREMADURA					
Foursome 15º vs 17º										
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador					
10:20	GONZALO MARTIN	1	1 1	i	DAVID DAVILA					
10.20	ADRIAN IBAÑEZ	L		<u></u>	PABLO LOPEZ					
	SUMA DE PUNTOSSUMA DE PUNTOS									
	Individuales 15º vs 17º									
	<del></del>	<del></del>	<u></u>							
HORA	Jugador	Puntos	Resultado	Puntos	Jugador					
10:28	ANA SAINZ ROZAS		<del>                                     </del>		LAURA LEOPOLDO					
10:36	SOFIA ARREBOLA	<u> </u>		<u></u>	JULIA SANCHEZ					
10:44	ROBERTO SAINZ	<u> </u>			PABLO YUSTE					
10:52	YAGO RIO AJA				JOSE MARIA SANCHEZ					
SUMA DE PUNTOS										
	RESULTADO MATCH		] ]	_ <del></del>	RESULTADO MATCH					

Fecha..... 15 de octubre de 2016